ADIYAMAN EGiTiM VE ARASTIRMA HASTANESIMERKEZ BiNA
GUNLUK POLIKLINiK LiSTESi

Tarih

10.02.2026
10.02.2026
10.02.2026
10.02.2026
10.02.2026
10.02.2026
10.02.2026
10.02.2026

10.02.2026

10.02.2026
10.02.2026
10.02.2026
10.02.2026
10.02.2026
10.02.2026
10.02.2026
10.02.2026

10.02.2026

10.02.2026

10.02.2026
10.02.2026
10.02.2026
10.02.2026

10.02.2026

10.02.2026

10.02.2026

10.02.2026

10.02.2026
10.02.2026
10.02.2026
10.02.2026
10.02.2026
10.02.2026
10.02.2026
10.02.2026
10.02.2026
10.02.2026
10.02.2026
10.02.2026
10.02.2026
10.02.2026
10.02.2026
10.02.2026
10.02.2026
10.02.2026
10.02.2026
10.02.2026
10.02.2026
10.02.2026
10.02.2026
10.02.2026
10.02.2026
10.02.2026
10.02.2026
10.02.2026
10.02.2026
10.02.2026
10.02.2026
10.02.2026
10.02.2026
10.02.2026
10.02.2026
10.02.2026
10.02.2026
10.02.2026
10.02.2026
10.02.2026
10.02.2026
10.02.2026
10.02.2026
10.02.2026
10.02.2026
10.02.2026
10.02.2026
10.02.2026
10.02.2026

10.02.2026

10.02.2026
10.02.2026
10.02.2026
10.02.2026
10.02.2026
10.02.2026
10.02.2026
10.02.2026
10.02.2026
10.02.2026

Servis

AILE HEKIMLIGI
AILE HEKIMLIGI
ALGOLOJI
BEYIN VE SINIR CERRAHISI
BEYIN VE SINIR CERRAHISI
COCUK CERRAHISI
COCUK ENDOKRINOLOJISI
COCUK ENFEKSIYON HASTALIKLARI
COCUK IMMUNOLOJISI VE ALERJI
HASTALIKLARI
COCUK KARDIYOLOJISI
COCUK NOROLOJISI
COCUK ROMATOLOJISI
COCUK SAGLIGI VE HASTALIKLARI
COCUK SAGLIGI VE HASTALIKLARI
COCUK SAGLIGI VE HASTALIKLARI
COCUK SAGLIGI VE HASTALIKLARI
COCUK SAGLIGI VE HASTALIKLARI
COCUK VE ERGEN RUH SAGLIGI VE
HASTALIKLARI
COCUK VE ERGEN RUH SAGLIGI VE
HASTALIKLARI
DERI VE ZUHREVI HASTALIKLARI
DERI VE ZUHREVI HASTALIKLARI
DERI VE ZUHREVI HASTALIKLARI
DERI VE ZUHREVI HASTALIKLARI
ENDOKRINOLOJI VE METABOLIZMA
HASTALIKLARI
ENDOKRINOLOJI VE METABOLIZMA
HASTALIKLARI
ENFEKSIYON HASTALIKLARI VE KLINIK
MIKROBIYOLOJI
ENFEKSIYON HASTALIKLARI VE KLINIK
MIKROBIYOLOJI
FIZIKSEL TIP VE REHABILITASYON
FIZIKSEL TIP VE REHABILITASYON
FIZIKSEL TIP VE REHABILITASYON
GASTROENTEROLOJI
GENEL CERRAHI
GENEL CERRAHI
GENEL CERRAHI
GOGUS CERRAHISI
GOGUS HASTALIKLARI
GOGUS HASTALIKLARI
GOGUS HASTALIKLARI
GOZ HASTALIKLARI
GOZ HASTALIKLARI
GOZ HASTALIKLARI
GOZ HASTALIKLARI
GOZ HASTALIKLARI
HEMATOLOJI
iC HASTALIKLARI
iC HASTALIKLARI
iC HASTALIKLARI
iC HASTALIKLARI
iC HASTALIKLARI
iC HASTALIKLARI
iC HASTALIKLARI
iC HASTALIKLARI
IMMUNOLOJI VE ALERJI HASTALIKLARI
KADIN HASTALIKLARI VE DOGUM
KADIN HASTALIKLARI VE DOGUM
KADIN HASTALIKLARI VE DOGUM
KADIN HASTALIKLARI VE DOGUM
KADIN HASTALIKLARI VE DOGUM
KALP VE DAMAR CERRAHISI
KARDIYOLOJI
KARDIYOLOJI
KARDIYOLOJI
KARDIYOLOJI
KULAK BURUN BOGAZ HASTALIKLARI
NEFROLOJI
NOROLOJI
NOROLOJI
NOROLOJI
ORTOPEDI VE TRAVMATOLOJI
ORTOPEDI VE TRAVMATOLOJI
ORTOPEDI VE TRAVMATOLOJI
ORTOPEDI VE TRAVMATOLOJI
ORTOPEDI VE TRAVMATOLOJI
ORTOPEDI VE TRAVMATOLOJI
ORTOPEDI VE TRAVMATOLOJI
PERINATOLOJI
PLASTIK, REKONSTRUKTIF VE ESTETIK
CERRAHI
ROMATOLOJI
RUH SAGLIGI VE HASTALIKLARI
RUH SAGLIGI VE HASTALIKLARI
RUH SAGLIGI VE HASTALIKLARI
RUH SAGLIGI VE HASTALIKLARI
TIBBI ONKOLOJI
TIBBI ONKOLOJI
UROLOJI
UROLOJI
UROLOJI

Doktor

EMINE ERUN
BUNYAMIN DERE
SAMET SANCAR KAYA
SULEYMAN KILINC
OZAN YAVUZ TUFEK
MEHMET SARAC
NURDAN YILDIRIM ACAR
NURETTIiN ERDEM

MAHMUT YILDIZ

HARUN TERIN
MEHMET CAN YESILMEN
GULHAN OZAN ALTAS
CAPAN KONCA
SUMEYYE ERDOGAN
GULSUM MERVE KURT
KUBRA AKTAR
HILMi ALAGOZ

OZLEM BAYRAM

ELIF CAKILLI

EMINE OZKUL KILING
ESRA iNAN DOGAN
EZGI SANLI
ESMA KILING

YASAR AYDOGMUS
MITHAT MIZRAK
SEVGI ALAN DOGAN

EMRE BAYHAN

BILENGUL ASLAN VURAL
AYSE ATILGAN CELIK
MUSTAFA KOKCE
OMER YUZUGULEN
MAHMUT ASLAN
SADIK CAG
HAMIT SiNAN HATiPOGLU
SAMED BALOGLU
ERCAN CiL
GOKHAN CORAPLI
DILARA OMER TOPCU
SALIH ALPEREN
BURAK OREN
GAZi BEKIR OZCAKMAKCI
AYSE ALAR ARSLAN

MERT BiLGILi
RA ERMIS TURAK
SERDAR OLT
ASKI VURAL
R.ILYAS ONER
EDA NACAR
RUYA TEK
YESIM YILDIRIM
FATiH SOYLEMEZ
YESIM YILDIRIM ERTAS
GULSEREN TUNCAY
MEHMET CAN NACAR
MEHMET KAYA
iZEM IMGE SAHIN
FETHULLAH TANRIKULU
SUREYYA BETUL EKER
MUMTAZ MURAT YARDIMCI
SABRIi ABUS
YUCEL KARACA
CEMALETTIN AKMAN
AHMET CEM NiZAM
EMIiRHAN AKYOL
RAMAZAN ULU
iLHAN CAG
ALI ZEYNAL ABIDIN TAK
ZEYNAL TUNC
ABUZER ULUDAG
ABDULKADIR DOST
ISMAIL AGIR
iBRAHIM HALIL DUNDAR
OMER SERKAN YILDIZ
VOLKAN GUVEN
OSMAN POLAT
ALi KEMAL iLHAN

MUSTAFA RIDVAN YANBAS

AYLIN DOLU KARACA
OGUZHAN BEKIR EGILMEZ
ATILLA TEKIiN
SUMEYYE SOYLEMEZ
TANER GUVEN
SEDAT YILDIRIM
ESMA UGUZTEMUR
MEHMET OZGUR YUCEL
FERHAT COBAN
SAIT SEVER




